ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016 г №
Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания  территории
 для размещения линейного объекта;
« Канализационная насосная станция и сети
напорной канализации   для спортивного комплекса,
расположенного в поселке Прямицыно Октябрьского района
 Курской области»

 В соответствии с частью 12.1 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, федеральным законом от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «пос. Прямицыно»  Октябрьского района Курской области и рассмотрев представленный проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «  Канализационная насосная станция и сети напорной канализации   для спортивного комплекса, расположенного в поселке Прямицыно Октябрьского района Курской области»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  проект планировки территории и проект  межевания территории для размещения  линейного объекта: «  Канализационная насосная станция и сети напорной канализации   для спортивного комплекса, расположенного в поселке  Прямицыно Октябрьского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее постановление путем  размещения на официальном сайте Администрации поселка Прямицыно 	Октябрьского района Курской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно                                                       Ю.И.Сорокин